

**Nuova S.S.195 "Sulcitana" Tratto Cagliari - Pula
Collegamento con la S.S.130 e aeroporto di Cagliari Elmas
Opera Connessa Nord**

PROGETTO DEFINITIVO

PROGETTAZIONE: RTI GPI-IRD-SAIM-HYPRO

<p>IL GEOLOGO</p> <p><i>Dott. Geol. Marco Leonardi</i></p> <p>Ordine dei geologi della Regione Lazio n. 1541</p>	<p>I PROGETTISTI SPECIALISTICI</p> <p><i>Ing. Ambrogio Signorelli</i> Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. A35111 settore a-b-c</p> <p><i>Ing. Paolo Orsini</i> Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 13817</p> <p><i>Ing. Giuseppe Resta</i> Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 20629</p> <p><i>Ing. Vincenzo Secreti</i> Ordine Ingegneri Provincia di Crotone n. 412</p>	<p>GRUPPO DI PROGETTAZIONE (Mandatario)</p> <p>GPI INGEGNERIA GESTIONE PROGETTI INGEGNERIA srl</p> <p>IRD ENGINEERING (Mandante)</p> <p>SAIM Studio di Architettura e Ingegneria Moderna (Mandante)</p> <p>HYpro srl</p> <p>IL PROGETTISTA E RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE (DPR207/10 ART 15 COMMA 12): <i>Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI</i> Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. 14035</p>
<p>COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE</p> <p><i>Ing. Ambrogio Signorelli</i></p> <p>Ordine Ingegneri Provincia di Roma n. A35111</p>		
<p>VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO</p> <p><i>Ing. Michele Coghe</i></p>		

PIANO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO POST OPERAM

CODICE PROGETTO	NOME FILE	REVISIONE	SCALA
PROGETTO: DPCA0150 LIV.: D ANNO: 23	T00IA01MOAEC01_A CODICE ELAB.: T00IA01MOAEC01	A	-
D			
C			
B			
A	Emissione	Giugno '23	Gentile Signorelli Guiducci
REV.	DESCRIZIONE	DATA	REDATTO VERIFICATO APPROVATO



S.S.195 "SULCITANA" TRATTO CAGLIARI -PULA
OPERA CONNESSA NORD

Computo metrico Piano di Monitoraggio Ambientale POST OPERAM

ATMOSFERA

CODICE POSTAZIONE	VOCE ELENCO	QUANTITÀ	UM	Prezzo Unitario	TOT	PARZIALE CODICE POSTAZIONE	TOTALE CATEGORIA
ATM01	R.OA.001.c	2	Settimana	400,55 €	801,10 €	25 336,78 €	52 437,08 €
	R.OA.001.d	2	Settimana	376,32 €	752,64 €		
	R.01.001.1.b	2	a corpo	8 006,81 €	16 013,62 €		
	R.01.020.a	2	cad	172,90 €	345,80 €		
	R.01.020.b	26	cad	126,15 €	3 279,90 €		
	R.01.010	56	cadauno x giorno	25,30 €	1 416,80 €		
R.01.035.a	14	cadauno x giorno	194,78 €	2 726,92 €			
ATM04	R.OA.001.c	2	Settimana	400,55 €	801,10 €	25 336,78 €	
	R.OA.001.d	2	Settimana	376,32 €	752,64 €		
	R.01.001.1.b	2	a corpo	8 006,81 €	16 013,62 €		
	R.01.020.a	2	cad	172,90 €	345,80 €		
	R.01.020.b	26	cad	126,15 €	3 279,90 €		
	R.01.010	56	cadauno x giorno	25,30 €	1 416,80 €		
R.01.035.a	14	cadauno x giorno	194,78 €	2 726,92 €			
RESTITUZIONE	R.OB.020	2	cad	881,76 €	1 763,52 €	1 763,52 €	

RUMORE

RUM01	R.05.01.010.c	1	cad	3 758,75 €	3 758,75 €	4 159,30 €	9 200,36 €
RUM05	R.OA.001.c	1	Settimana	400,55 €	400,55 €	4 159,30 €	
	R.05.01.010.c	1	cad	3 758,75 €	3 758,75 €		
RESTITUZIONE	R.OA.001.c	1	Settimana	400,55 €	400,55 €	881,76 €	
RESTITUZIONE	R.OB.020	1	cad	881,76 €	881,76 €	881,76 €	

SUOLO

SUO01	IG.05.150	1	ml	28,31 €	28,31 €	1 104,06 €	3 089,88 €
	IG.07.1.001.a	1	cad	40,00 €	40,00 €		
	IG.07.2.001.a	1	cad	326,71 €	326,71 €		
	IG.07.2.001.b	1	cad	381,16 €	381,16 €		
	IG.01.001.a	1	cad	45,74 €	45,74 €		
	IG.07.2.011.013.08	1	cad	8,67 €	8,67 €		
	IG.07.2.011.010.27	1	cad	14,80 €	14,80 €		
	IG.07.2.011.010.28	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.011.05	1	cad	94,88 €	94,88 €		
	IG.07.3.015.020.01	1	cad	61,28 €	61,28 €		
	IG.07.2.011.010.02	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.04	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.06	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.11	1	cad	11,39 €	11,39 €		
IG.07.2.011.010.08	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.09	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.10	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.10	1	cad	11,39 €	11,39 €			
SUO02	IG.05.150	1	ml	28,31 €	28,31 €	1 104,06 €	
	IG.07.1.001.a	1	cad	40,00 €	40,00 €		
	IG.07.2.001.a	1	cad	326,71 €	326,71 €		
	IG.07.2.001.b	1	cad	381,16 €	381,16 €		
	IG.01.001.a	1	cad	45,74 €	45,74 €		
	IG.07.2.011.013.08	1	cad	8,67 €	8,67 €		
	IG.07.2.011.010.27	1	cad	14,80 €	14,80 €		
	IG.07.2.011.010.28	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.011.05	1	cad	94,88 €	94,88 €		
	IG.07.3.015.020.01	1	cad	61,28 €	61,28 €		
	IG.07.2.011.010.02	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.04	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.06	1	cad	11,39 €	11,39 €		
	IG.07.2.011.010.11	1	cad	11,39 €	11,39 €		
IG.07.2.011.010.08	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.09	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.10	1	cad	11,39 €	11,39 €			
IG.07.2.011.010.10	1	cad	11,39 €	11,39 €			
RESTITUZIONE	R.OB.020	1	cad	881,76 €	881,76 €	881,76 €	

BIODIVERSITÀ

	R.03.03.01.001	3	cad	340,34 €	1 021,02 €		
	R.03.03.01.010	3	cad	409,58 €	1 228,74 €		

FAU01	R.03.03.01.015	3	cad	347,85 €	1 043,55 €	4 560,54 €	11992,22	
	R.03.03.05.001	1	cad	282,36 €	282,36 €			
	R.03.03.05.005	3	cad	328,29 €	984,87 €			
FAU02	R.03.03.01.001	3	cad	340,34 €	1 021,02 €	4 560,54 €		
	R.03.03.01.010	3	cad	409,58 €	1 228,74 €			
	R.03.03.01.015	3	cad	347,85 €	1 043,55 €			
	R.03.03.05.001	1	cad	282,36 €	282,36 €			
RESTITUZIONE	R.OB.020	3	cad	881,76 €	2 645,28 €	2 645,28 €		
ACQUE SUPERFICIALI								
IDRO_SUP 1	IG.07.3.002.a	3	163,36	490,08 €	1 470,24 €	4 740,33 €		22 156,83 €
	IG.07.3.015.010.01	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.08	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.18	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.10	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.14	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.13	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.04	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.06	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.11	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.020.04	3	72,74	218,22 €	654,66 €			
	IG.07.3.015.030.01	3	13,75	41,25 €	123,75 €			
	IG.07.3.015.030.03	3	20,32	60,96 €	182,88 €			
	IG.07.3.015.030.04	3	19,47	58,41 €	175,23 €			
IDRO_SUP 2	IG.07.3.001.a	1	762,33	762,33 €	762,33 €			
	IG.07.3.015.020.01	3	61,28	183,84 €	551,52 €			
	IG.07.3.002.a	3	163,36	490,08 €	1 470,24 €			
	IG.07.3.015.010.01	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.08	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.18	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.10	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.14	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.13	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.04	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.06	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.11	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.020.04	3	72,74	218,22 €	654,66 €			
	IG.07.3.015.030.01	3	13,75	41,25 €	123,75 €			
IDRO_SUP 3	IG.07.3.015.030.03	3	20,32	60,96 €	182,88 €			
	IG.07.3.015.030.04	3	19,47	58,41 €	175,23 €			
	IG.07.3.001.a	1	762,33	762,33 €	762,33 €			
	IG.07.3.015.020.01	3	61,28	183,84 €	551,52 €			
	IG.07.3.002.a	3	163,36	490,08 €	1 470,24 €			
	IG.07.3.015.010.01	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.08	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.18	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.10	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.14	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.13	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.04	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.06	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
	IG.07.3.015.010.11	3	10,12	30,36 €	91,08 €			
IG.07.3.015.020.04	3	72,74	218,22 €	654,66 €				
IG.07.3.015.030.01	3	13,75	41,25 €	123,75 €				
IG.07.3.015.030.03	3	20,32	60,96 €	182,88 €				
IG.07.3.015.030.04	3	19,47	58,41 €	175,23 €				
RESTITUZIONE	R.OB.020	3	881,76	2 645,28 €	7 935,84 €	7 935,84 €		
VEGETAZIONE								
VEG01	R.03.01.050	2	cad	305,83 €	611,66 €	611,66 €	3 598,50 €	
VEG02	R.03.01.050	2	cad	305,83 €	611,66 €	611,66 €		
VEG03	R.03.01.050	2	cad	305,83 €	611,66 €	611,66 €		
RESTITUZIONE	R.OB.020	2	cad	881,76 €	1 763,52 €	1 763,52 €		
TOTALE Monitoraggio POST OPERAM						102 474,87 €		